CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Rei
Bico Alegre
Nakamura
Bico Doido
Kadosh
Recife
General
Cachorro Louco
Mineiro
Comando
Maradona
Raoni
Peito de Aco

Garotinho

Proprietario
Alessandro
Mirim Roberto
Marcelo
Leonardo
Alessandro
Geneir
André Aguilar
Aguilar/ Kaua
Luiz Gustavo
Clodoaldo Felipe
Roberto Carlos
Geneir
Reginaldo

Orlando

14/09/2019
Origem
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Rio Preto MG
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

172

164

134

127

125

118

115

114

100

97

95

92

92

90

Pontos

15

14

13

12

11

10
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